17-02-2024 00:23:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em muitas ruas do bairro Planalto a situação de sinalização é escassa, contando com a falta de pintura nas
ruas e placas de sinalização. Com isso é necessária a implantação dessas sinalizações para trazer segurança nas vias,
levando em consideração que no bairro muitas crianças brincam na rua.

Solicita a sinalização adequada a todo bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

RUA DA SECRETÁRIA, EM TODO BAIRRO, PLANALTO, 38.413-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 23870/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

17-02-2024 00:23:26

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total